2023年 9月 29日

各 位

株式会社 鳥取銀行

津山支店のリニューアルオープンについて

 株式会社 鳥取銀行（頭取 入江到）は、2023年 10月 10日（火）に津山支店をリニューアル

オープンいたしますので、お知らせします。

津山支店は、1963 年（昭和 38 年）の開店以来、岡山県北部の基幹店舗として営業を行って

まいりましたが、建物の老朽化に伴い、昨年 8月より建て替え工事を実施しておりました。

このたび新店舗が完成し、開店60周年の節目となる本年に装いも新たに営業を再開いたします。

 新店舗は、ガラス張りの外観や 2 階まで吹き抜けのエントランスなど、明るく開放的な新しい

銀行店舗の姿を表現したデザインとしており、夜にはライトアップも行います。また、地域の

防災拠点として活用できる空間を備えるほか、太陽光発電システムやＬＥＤ照明の全面採用など、

環境面にも配慮したサステナブルな店舗です。

当行は今後も「地域を支え、明るい未来を創造するコンサルティングバンク」を目指し、

お客さまに質の高いサービスを提供できるよう努めてまいります。

記

1.移転オープン日

 2023年 10月 10日（火）

※10 月 6 日（金）まで仮店舗である津山西支店で営業いたします。

2.新店舗の概要

店舗名 鳥取銀行 津山支店・津山東支店

新店舗の所在地 津山市大手町 9-1

電話番号 0868-22-5187

営業時間
窓 口 （平日）9:00～15:00

ＡＴＭ （平日）8:00～21:00 （土日祝）9:00～19:00

新店舗の主な特徴

・津山支店の店舗内店舗として津山東支店の人員を集約

・お客さまの待合スペースを拡大し、相談ブース、応接室を増設

・オールジェンダートイレ（多機能トイレ）を設置

・太陽光発電システムやＬＥＤ照明の全面採用など環境に配慮

・自家発電機能を持ち、停電時にも一定の時間は店舗機能を維持

・災害時に地域の防災拠点としても活用できる災害対策室を 3 階

フロアに設置

3.オープニングセレモニーのご案内

 津山支店のリニューアルオープンにあたり、10月 10日（火）の開店前に以下の通りオープニン

グセレモニーを実施いたします。

(1)実施日時

  2023年 10月 10日（火）8：40～9：00

(2)式次第

・主催者挨拶

  鳥取銀行 代表取締役頭取 入江 到

・来賓祝辞

  津山市長 谷口 圭三 氏

・テープカット

(3)出席者

津山市長 谷口 圭三 氏

津山商工会議所 専務理事 西山 公二 氏

大手町町内会会長 森内 英子 氏

鳥銀会会長 菅田  茂 氏

鳥取銀行 代表取締役頭取 入江 到

以 上

＜本件についてのお問合せ先＞

経営統括部（須田）

TEL：0857-37-0260